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15 lip i 2 klony sadzone są właśnie na ulicy Lipowej na odcinku
między ulicami Zieloną a Więckowskiego. Pod drzewami także
się zazieleni. Urządzone zostaną zupełnie nowe gazony, w
których będzie rosło 1300 krzewów i 930 traw. To kolejna
ulica Starego Polesia, która zmienia swoje oblicze.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=610
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=610
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=610
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=610
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- Ulica Lipowa będzie kolejnym woonerfem w tej części Łodzi.
Tworzymy przyjazną i zieloną dzielnicę. Na 200-metrowym
odcinku ulicy posadzonych zostanie łącznie 15  lip oraz 2
klony. Z krzewów, które tutaj przewidujemy będą berberysy,
krzewuszki oraz liliowce. Nie zabraknie także traw ozdobnych.
To zieleń, która dobrze przyjmuje się w takim warunkach. To
nie tylko doda estetyki ulicy, ale też poprawi jakość powietrza
na Starym Polesiu - powiedziała Justyna Krakowiak, naczelnik
Wydziału Architektury i Zieleni Zarządu Inwestycji Miejskich
w Łodzi.

Przebudowa ulicy Lipowej to nie tylko nowe nasadzenia. Droga
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jest kompleksowo remontowana. Ukończone zostały prace
związane z budową kanalizacji deszczowej, odwodnienia i sieci
elektrycznej  Nawierzchnia ulicy Lipowej powstaje z kostki
betonowej w kolorze piaskowo-beżowym. Na brzegach i na
wjazdach ułożona zostanie kostka granitowa łupana. Dzięki
trwającemu obecnie remontowi na ulicy Lipowej
wygospodarowanych zostanie 45 miejsc parkingowych,
ustawionych prostopadle do jezdni. Nowy układ drogi pozwoli
na postawienie nowych latarni i małej architektury, w tym
ławek, stojaków na rowery i koszy na śmieci. Chodniki zostaną
poszerzone.

Ulica Lipowa to jedna z najstarszych istniejących w Łodzi. Jej
przebieg został wytyczony w 1888 roku. Wcześniej w tym
miejscu znajdował się las miejski. Co ciekawe, nazwa ulicy nie
zmieniła się od początku jej istnienia (z wyłączeniem okresu
okupacji niemieckiej, gdy nazywała się Schleiffenstrasse).

Przebudowa ulicy Lipowej zostanie zakończona jeszcze w tym
roku. Wartość inwestycji to 2,38 mln zł.
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